SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2020 - SMEC

HOMOLOGAÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS DA ÁREA DA

CULTURA, ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, MICROEMPRESAS E PEQUENAS

EMPRESAS CULTURAIS, ORGANIZAÇÕES CULTURAIS COMUNITÁRIAS, COOPERATIVAS

E INSTITUIÇÕES CULTURAIS.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

a homologação de cadastros culturais, em acordo com o Edital de Chamamento Público nº 001/2020.

Nº ESPAÇOS CULTURAIS / PESSOA JURÍDICA  SITUAÇÃO

01 Associação Cultural e Comunitária 25 de Outubro homologado
02 Centro de Tradições Gaúchas Herdeiros de Sepé homologado
03 Centro de Tradições Gaúchas Nativos do Rio Negro homologado
04 Centro de Tradições Gaúchas Vento Xucro homologado
05 Sociedade Concórdia Cultural e Recreativa homologado
06 Trilha Eventos e Propaganda homologado

ESPAÇOS CULTURAIS / PESSOA FÍSICA
01 Luiz Vagner Lima Menezes homologado

Hulha Negra, 09 de outubro de 2020.

ADRIANA MARTINEZ PEREIRA DELABARY

Secretária Municipal de Educação e Cultura